CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 371/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a instalação
de rede elétrica no Bairro
Tanque Velho.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao
setor competente que proceda a instalação de rede elétrica no Bairro
Tanque Velho, na Rua José Messias de Salles, até a casa do seu Danilo
(gaúcho).

Justificativa

Diversos Munícipes procuraram este vereador solicitando providências no
sentido de melhorias no quesito rede elétrica no bairro em questão.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2023.

Celso José Ursulino
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 191Y8221U7KY9DPN
		2023-06-23T13:58:42-0300